附件2
滁州学院廉洁文化作品征集汇总表
单位（盖章）：                  联系人：          联系方式：   
	序号
	作品名称
	作品类别
	作品主要
负责人
	联系方式
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	3
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	9
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	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：作品类别为戏曲剧本类、相声小品剧本类、微电影类、微动漫类、微视频类及漫画、平面公益广告类。
